linus pro prorata prebenda debiluin et consullum 

servicium impendatis, scituri quod, si ad manda- 

lum nostrum non feceritis, nos oquanimiter susti- 

nebimus, si predicti abbas et IVatres prebendam 

ipsam et fructus vobis duxerint subtrahendos. . . n 

{Ibid., p. 2 5.) 

Alexander e|)iscopus, servus servorum Dei, 

dileclis filiis Stepbano, abbati ecclesie Sancte Geno¬ 

vefe, ejusque fratribus, tam presentibus quam 

futuris, regularem vitani professis imperpetuum. 

Licet ex suscepto ministerio servitutis singularum 

ecclesiarum utilitatibus paterna debeamus provi- 

sione considéré, eastamen speciali nos convenit 

carilate diligere et ab injuriis malignantiura apo- 

slolice tuitionis patrociuio confovere que nobis et 

ecclesie romane nullo sunt mediante subjecte. Hac 

itaijue rationeinducli,dilecti iiiDomino lilii, vestris 

pelitionibus clementer anuuimus, etc. . . Statui- 

miis eciam ut nullus arcîiiepiscopus vel episcopus 

in eandem ecclesiam vel ejus canonicos in eadeni 

ecclesia consistentes aliquid juridictionis exerceat, 

nec alicujus legationi qui a latere romani pontificis 

non fuerit dcslinatus subjaceal. Nulli eciam qui 

a latere nostro vel successoris nostri specialiter 

directus non fuerit liceat, sue legationis obtentu. 

vos vel successores vestros, ecclesiam aut burgum 

vestrum ulla interdicti vel excommunicationis sen- 
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(aS octobre 118/i), par Clément IV (i6 juillet 11 90), par Célestin III (aa mars 

1195), et par Innocent III (10 juillet 1199). 

Par un bref du ao avril laao, le pape Honorius III leur permit d’installer des 

cloches dans la chapelle de Saint-Symphorien, où l’on avait depuis longtemjis 

cessé de célébrer les offices, en lui assignant un revenu de dix livres parisis(‘b 

Le 3 janvier laaù, il étendit leur droit de percevoir des dîmes dans leurs 

domaines aux terres nouvellement défrichées, et le 3o janvier il enjoignit aux 

évêques de respecter leurs privilèges, en refusant la sépulture aux sergents du 

roi, décédés à Paris, qui avaient manifesté leur volonté d’être inhumés à Sainte- 

Geneviève. Le a3 mai suivant, il confirma toutes leurs immunités. Cette même 

confirmation fut accordée, le 17 novembre laay, par Grégoire IX, qui, le 

8 décembre, enjoignit aux archevêques de Sens, de Reims et de Rouen de sévir 

contre ceux qui, au mépris des privilèges apostoliques, s’emparaient des biens de 

l’abbaye, lui réclamaient des dîmes injustifiées ou la dépossédaient des legs qui